
令和５年２月吉日
各位

東京大学 第96期五月祭常任委員会
委員長　三島 大地
渉外担当　伊藤 快

第96回五月祭開催のお知らせとご賛助のお願い
拝啓

　向春の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　このたび、来る５月13日（土）・５月14日（日）に東京大学 本郷・弥生キャンパスにおいて、「第96回五月祭」を
開催する運びとなりました。

　五月祭常任委員会は五月祭の運営を担っており、その活動は、約500もの団体の円滑な企画運営のサポー
トをはじめとして多岐にわたります。昨年は長引くコロナ禍にもかかわらず、皆さまの温かいご支援により、ハイ
ブリッド形式で五月祭を開催することができました。五月祭は在学生にとって、日頃の学術・文化活動の成果を
社会に公開するまたとない機会であるとともに、クラスや学科・サークル内で親睦を深めるための良い機会と
なっております。

そして、五月祭の運営は、企業からのご協賛および皆さまからのご賛助により成り立っております。学生生
活を彩る五月祭の持続的な運営のため、どうか温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま
す。

なお、ご賛助いただいた方には、ささやかではございますが、後日御礼の印として本年の五月祭公式グッズ
および公式パンフレットをお贈りいたします。また、２口（10,000円）以上ご賛助いただける場合は、ご希望がご
ざいましたら、公式ウェブサイトおよび公式パンフレットに名刺広告形式でお名前などを掲載させていただきま
す。

末筆ながら、ぜひご賛助を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。何かご不明な点などございましたら、ご
遠慮なく以下の連絡先までお問い合わせください。なお、委員会にいただいたお電話を受けられない可能性が
ございますので、誠に恐れ入りますが、可能な限りメールにてご連絡くださるようお願い申し上げます。本来な
ら拝眉のうえ申し上げるところ、略儀ではございますが、書中にて失礼いたします。

敬具

東京大学 第96期五月祭常任委員会
〒113-8654 東京都文京区本郷7-3-1 東京大学構内第二食堂３階６号室

TEL : 03-5684-4594　FAX : 050-3413-4505
Email : sanjo@gogatsusai.jp


